
Městský úřad Orlová 
Osvobození 796, 735 14  Orlová-Lutyně 

odbor výstavby a životního prostředí 
Staré náměstí 76, 73511  Orlová-Město 

 
Úřední hodiny: E-mail: urad@muor.cz BANKOVNÍ SPOJENÍ: 
Po, St: 8:00–11:30 a 12:30–17:00 E-podatelna: posta@muor.cz ČSOB a.s Praha, pobočka Orlová 
Čt: 8:00–11:30 a 12:30–13:30 Internet: www.mesto-orlova.cz číslo účtu: 107216397/0300 
Út, Pá: (pouze pro objednané) Tel. / Fax: 596 581 111 / 596 581 123 IČ: 00297577 

*MUORX00UEL8D* 

 
VÁŠ DOPIS ZN.:        

- dle rozdělovníku - 

ZE DNE:       
NAŠE ZN.: MUOR   2211/2018 
SPIS ZN.: MUOR S 2034/2016/OV/GRU 
VYŘIZUJE: Ing. Iveta Ptoszková 
TEL.: 596 581 727 
FAX: 596 581 735 
E-MAIL: iveta.ptoszkova@muor.cz 
DATUM: 10.01.2018 
 
 
 
Oznámení o veřejném projednání změny č. 1 územního plánu Petřvaldu 
 
Městský úřad Orlová, odbor výstavby a životního prostředí, jako pořizovatel územně plánovací 
dokumentace ve smyslu ustanovení § 6 odst. 1. písm. c) zákona č.183/2006 Sb. o územním 
plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů  

oznamuje 

v souladu s ustanovením § 52 odst. 1 stavebního zákona, místo a dobu veřejného projednání 
o návrhu změny č. 1 územního plánu Petřvaldu, které se uskuteční  

v kulturním domě, Kulturní 26, Petřvald 
dne 15. 2. 2018 od 15.00 hod. 

Předmětem změny č. 1 územního plánu Petřvaldu je úprava řešení vybraných lokalit na základě 
schváleného zadání - vymezení nových zastavitelných ploch a ploch pro občanskou vybavenost. 
Úprava koncepce odvádění a likvidace odpadních vod a koridorů dopravní infrastruktury. 

Návrh změny č. 1 územního plánu Petřvaldu bude vystaven k nahlédnutí: 
- na odboru výstavby a životního prostředí, Městského úřadu Orlová,  
- na odboru výstavby a životního prostředí Městského úřadu Petřvald, 
- na internetových stránkách města Orlová: http://www.mesto-orlova.cz/cz/radnice/uzemni-

planovani/projednavana-dokumentace/, 
 
Námitky proti návrhu změny č. 1 územního plánu Petřvaldu mohou v souladu s ustanovením § 52 
odst. 2 stavebního zákona podat pouze vlastníci pozemků a staveb dotčených návrhem 
řešení, oprávněný investor a zástupce veřejnosti, a to do 7 dnů ode dne veřejného 
projednání. V námitkách musí uvést odůvodnění, údaje podle katastru nemovitostí dokladující 
dotčená práva a vymezit území dotčené námitkou.   

Ve stejné lhůtě může každý uplatnit své připomínky. Z písemně podaných připomínek musí být 
patrno, kdo připomínku uplatňuje, které věci se týká a co se navrhuje.  

Dotčené orgány a krajský úřad jako nadřízený orgán ve stejné lhůtě uplatní své stanovisko 
k částem řešení, které byly od společného jednání změněny. 

Dle ustanovení § 22 odst. 3 stavebního zákona se stanoviska, námitky a připomínky uplatňují 
písemně. 

K později uplatněným stanoviskům, připomínkám a námitkám se nepřihlíží. 

Ke stanoviskům, námitkám a připomínkám ve věcech, o kterých bylo rozhodnuto při vydání zásad 
územního rozvoje nebo regulačního plánu vydaného krajem, se nepřihlíží. 

http://www.mesto-orlova.cz/cz/radnice/uzemni-planovani/projednavana-dokumentace/
http://www.mesto-orlova.cz/cz/radnice/uzemni-planovani/projednavana-dokumentace/


strana 2/2 

Tato písemnost bude vyvěšena na úřední desce MěÚ Orlová a MěÚ Petřvald a způsobem 
umožňujícím dálkový přístup po dobu od 16. ledna - 14.února 2018. 

 
 
 
 
 
 
 
 
Ing. Iveta Ptoszková 
úřad územního plánování 
 
 
Rozdělovník: 
I. Dotčené orgány 
1. Ministerstvo životního prostředí ČR, odbor výkonu státní správy IX, Čs. Legií 5, 702 00 Ostrava 
2. Ministerstvo dopravy a spojů, Nábřeží L.Svobody č. p. 12, Praha 
3. Ministerstvo průmyslu a obchodu, Na Františku č. p. 32, 110 15 Praha 
4. Policie ČR, KŘ Policie SMK, odbor správy majetku, 30. dubna 24, 728 99 Ostrava 
5. Státní pozemkový úřad, pobočka Karviná, K. Sliwky č. p. 149, 733 01  Karviná - Fryštát 
6. Hasičský záchranný sbor MSK, územní odbor Karviná, Ostravská č. p. 883/3, 733 01 Karviná - 

Fryštát 
7. Krajská hygienická stanice MSK v Ostravě, územní pracoviště Karviná, Těreškovové č. p. 

2206, 734 01 Karviná - Mizerov 
8. Krajský úřad Moravskoslezského kraje, odb. životního prostředí a zemědělství, 28. října č. p. 

117, 702 18 Ostrava - Moravská Ostrava 
9. Městský úřad Orlová, odb. životního prostředí, Osvobození č. p. 796, 735 14 Orlová – Lutyně 
10. Státní energetická inspekce, úz. inspektorát pro MSK, Provozní 1, 722 00 Ostrava - Třebovice 
11. Obvodní báňský úřad Ostrava, Veleslavínova 1598/18, 702 00 Ostrava – Moravská Ostrava 
12. Ministerstvo obrany, Sekce ekonomická a majetková MO, odd. ochrany územních zájmů Brno, 

Svatoplukova 2687/84, 662 10 Brno 
13. Krajská veterinární správa pro MSK, územní inspektorát Karviná, K. Sliwky č. p. 619, 733 01 

Karviná - Fryštát 
 
II. Obec, sousední obce a krajský úřad 
1. Krajský úřad Moravskoslezského kraje, odbor územního plánování, stavebního řádu a kultury, 

28. října č. p. 117, 702 18 Ostrava - Moravská Ostrava 
2. Město Petřvald, náměstí Gen. Vicherka 2511, 735 41 Petřvald 
3. Město Rychvald, Orlovská 678,  735 32  Rychvald 
4. Statutární město Havířov, Svornosti 86/2, 736 01 Havířov 
5. Statutární město Ostrava, Prokešovo náměstí 8, 729 30 Ostrava 
6. Úřad městského obvodu Radvanice a Bartovice, Těšínská 87/281, 716 00 Ostrava - 

Radvanice  
7. Úřad městského obvodu Michálkovice, Československé armády 106, 715 00 Ostrava  
8. Město Šenov, Radniční náměstí 300, 739 34 Šenov 

 
III. Zastupitel určený pro pořízení změny ÚP 
1. Ing. Petr Dvořáček, místostarosta, Město Petřvald, náměstí Gen. Vicherka 2511, 735 41 

Petřvald 
 

IV. K vyvěšení na úřadní desku 
1. Městský úřad Orlová, odbor správy úřadu, Osvobození 796, 73514  Orlová 
2. Městský úřad Petřvald, náměstí Gen. Vicherka 2511, 735 41 Petřvald 
 


		2018-01-15T12:23:47+0000
	Not specified




